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Neeringslivets NOx-fond

(Belgp i NOK)

Resultatregnskap 01.01- 31.12

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Lennskostnad
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter
Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader
NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

2021

19 950 511
19 950 511

7 898 493
6 084 479
5967 539
19 950 511

0

4280 076
4280 076

368
368
4279708
4279 708

2020

17 124 300
17 124 300

6 316 907
5067 799
5739 595
17 124 300

0

23 700 002
23700 002

72
72
23 699 931
23 699 931
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Neeringslivets NOx-fond

Balanse pr. 31.12

(Belgp i NOK)

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER

Finansielle anleggsmidler
Langsiktige plasseringer

Sum finansielle anleggsmidler
Inventar

SUM ANLEGGSMIDLER
OMLGPSMIDLER

Fordringer

Kundefordringer

Andre fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Kapital som grunnlag for utdeling
Kapital som grunnlag for utdeling
Sum kapital

SUM EGENKAPITAL
GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandargjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Oslo, 26. april 2022

Jan Ivar Marak
Styrets nestleder

Tor Erling Arnesen
Styreleder

Marit Holtermann Foss
Varamedlem

Tor Arne Borge
Styremedlem

Note

31.12.2021

1 000 000 000
1000 000 000

8 636
1 000 008 636

631 023
256 934 903
257 565 926

2358 801 218
2616 367 143
3616375779

3 613 543 822
3 613 543 822

3 613 543 822

1191 881
992 222
647 855

2 831958

2 831958

3616375779

@yvind Jonassen

Styremedlem

31.12.2020

500 000 000
500 000 000

13 571
500 013 571

2239 064
251 466 579
253 705 643

2761938 552
3 015 644 195
3 515 657 766

3 513 906 882
3 513 906 882

3 513 906 882

885 632
810 807
54 445
1750 884
1750 884

3 515 657 766

Tommy Frank Johnsen

Daglig leder
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Neeringslivets NOx-fond

Noter til regnskap 2021

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for smé foretak.
Foreningen har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk
Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god
regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om
regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og
vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Innbetalte midler

Innbetalte midler er betaling av avgift for rapporterte utslipp av NOx, som opptjenes og periodiseres pr.
kalenderar. Midler som tilfgres for & dekke arets drift inntektsferes. @vrige midler som foreningen mottar og
som formidles videre til NOx-reduserende tiltak i samsvar med foreningens formal, inntektsfares ikke.

Varekostnad
Kostnader knyttet til behandling av sgknader om stgtte til & gjennomfgre tiltak som reduserer utslipp av
NOx presenteres som varekostnad.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
anskaffelsestidspunktet. @vrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til
nominelt belgp pa opptakstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.
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Neeringslivets NOx-fond

Noter til regnskap 2021

Note 1 — Annen driftsinntekt

Neeringslivets NOx-fond drives etter selvkostprinsippet, slik at alle midler som foreningen mottar vil bli brukt
til foreningens formal om & redusere NOx-utslipp pa en kostnadseffektiv mate, med unntak av ngdvendige
administrative kostnader. Innbetaling til foreningen skjer basert pa innrapporterte utslipp fra bedrifter
tilsluttet miljgavtalen.

Note 2 — Lennskostnad og annen driftskostnad
Foreningen har sysselsatt 4,5 arsverk i regnskapsaret, og har 6 ansatte per 31.12.2021.

Personalkostnader 2020

Lgnn og feriepenger kr4 700 139
Arbeidsgiveravgift kr 739 115
Pensjonskostnader kr 311854
Andre personalkostnader kr 333 371
Sum personalkostnader kr 6 084 479

Foreningen er pliktig til & ha obligatorisk tjenestepensjonsordning for sine ansatte. | 2016 var det 2 av
fondets ansatte som inngikk i NHOs pensjonsordning. For de gvrige ansatte var det opprettet
innskuddspensjonsordning gjennom Storebrand. | 2021 er samtlige ansatte inkludert i
innskuddspensjonsordningen. Ordningen med ytelsespensjon ble avviklet i 2017.

For daglig leder utgjar lannskostnader kr 1 603 527. Det ble i 2021 utbetalt samlet kr 149 500 i honorar for
styrets arbeid i 2021.

Det er i 2021 kostnadsfart kr 37 156 for revisjonshonorar. Tall oppgitt inkl. mva.

Note 3 - Kundefordringer
Fordringer med forfall senere enn 1 ar etter balansedagen er kr 631 023.

Kundefordringer gjelder skyldig innbetaling av NOx-avgift.
Det er per 31.12.21 ikke foretatt avsetninger til tap pa fordringer.

Note 4 — Andre fordringer

Andre fordringer bestar av felgende poster:

Palgpt, ikke fakturert NOx-avgift kr 256 453 566
Forskuddsbetalte kostnader kr 481 337
Sum andre fordringer kr 256 934 903
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Neeringslivets NOx-fond

Noter til regnskap 2021

Note 5 — Kapital som grunnlag for utdeling

Sum kapital
Pr.1.1 3513 906 882
Arets innbetalte midler 1027 021 676
- Arets utbetalte midler (911 713 933)
- Tilfgrt drift av NOX fondet (19 950 511)
Arets resultat 4279708
Pr 31.12. 3613 543 822

Note 6 — Bankinnskudd
Av foreningens bankinnskudd gjelder kr 268 947 bundne innskudd avsatt pa konto for forskuddstrekk.

Note 7 — Langsiktige plasseringer

Foreningen har midler plassert i DNB Livsforsikring AS (kr 500 000 000). Midlene renteberegnes og
avkastning tillegges foreningens sparesaldo i fondet arlig. Det er kun opprinnelige plasserte midler som er
reflektert i balansen, ikke avkastningen. Det vil bli innfart endringer i rutiner for dette fra og med
01.01.2022, noe som gjar at avkastningen blir reflektert i balansen fremover.

Foreningen har videre midler plassert i hold-til-forfall investering hos DNB (kr 500 000 000).

Note 8 — Hendelser etter balansedagen
Det er ikke registrert hendelser etter balansedagen som i vesentlig grad pavirker NOx-fondets gkonomi
eller videre aktivitet.
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